СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ФИЛИ-ДАВЫДКОВО

РЕШЕНИЕ

10 марта 2020 года № 3/12-СД

Об определении свободного остатка

средств бюджета муниципального

округа Фили-Давыдково

на 01 января 2020 года

В соответствии с пунктом 15.6 раздела 15 Положения о бюджетном процессе в муниципальном округе Фили-Давыдково в городе Москве  Совет депутатов решил:

1. Принять к сведению сообщение главного бухгалтера аппарата Совета депутатов Барановой Г.П. об объёме свободного остатка средств бюджета муниципального округа Фили-Давыдково на начало текущего финансового года.

2. Определить размер свободного остатка финансовых средств бюджета муниципального округа Фили-Давыдково (далее местного бюджета) по состоянию на 01 января 2020 года в сумме 18 518 851, 26 (Восемнадцать  миллионов пятьсот восемнадцать тысяч восемьсот пятьдесят один рубль 26 копеек).

3. Направить копии настоящего решения в Префектуру Западного административного округа города Москвы и Дорогомиловскую межрайонную прокуратуру ЗАО города Москвы.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Фили-Давыдково Адама В.И.

Глава муниципального округа

Фили-Давыдково

В.И. Адам